
 
 

 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: Pengembangan dan Perencanaan Karir / F2.171 

: YULI TRIASTUTI, M.M.  

: MANAJEMEN 

: 7 / 3 SKS 

: - 

: - 

: 41

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 
 

1 
 

2020-09-22 
 

Pendahuluan, Pengertian dan ruang lingkup Perencanaan Karir Sumber Daya Manusia. 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

39 
 

 

2 
 

2020-09-29 
 

Teori tentang Proses dan Perencanaan karir Sumber Daya Manusia 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

36 
 

 

3 
 

2020-10-06 
 

Tujuan dan Manfaat Perencanaan Karir Manajemen Sumber Daya Manusia 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

40 
 

 

4 
 

2020-10-13 
 

Tahapan Perencanaan Karir Sumber Daya Manusia 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

40 
 

 

5 
 

2020-10-20 
 

Faktor-Faktor yang mempengaruhi Perencanaan Karir SDM 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

36 
 

 

6 
 

2020-10-27 
 

Program Pengembangan Karir 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

36 
 

 

7 
 

2020-11-03 
 

 Karir Individu dan karir Organisasi 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

36 
 

 

8 
 

2020-11-10 
 

 Kisi-kisi UTS 
 

18:30:00 
 

21:00:09 
 

36 
 

 

9 
 

2020-11-17 
 

UTS Semerter Ganjil 2020/2021 
 

19:00:00 
 

21:00:00 
 

38 
 

 

10 
 

2020-12-08 
 

Meraih sukses dalam keseimbangan Karir SDM 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

39 
 

 

11 
 

2020-12-15 
 

Prinsip Pengembangan Karir 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

39 
 

 

12 
 

2020-12-22 
 

Sosialisai Organisasi dan Masalah Karir 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

39 
 

 

13 
 

2020-12-29 
 

Sosialisasi Organisasi dan masalah Karir 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

39 
 



 

 

14 
 

2021-01-05 
 

Tugas Karir Milenial 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

39 
 

 

15 
 

2021-01-12 
 

Review Pengembangan Karir 
 

18:30:00 
 

21:00:00 
 

39 
 

 

16 
 

2021-01-26 
 

Ujian Akhir Semeter Ganjil 2020/2021 
 

19:00:00 
 

21:00:00 
 

39 
 

 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 

 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr. M.M. 



 
 

 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: Pengembangan dan Perencanaan Karir / F2.171 

: YULI TRIASTUTI, M.M.  

: MANAJEMEN 

: 7 / 3 SKS 

: - 

: - 

: 41

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2020-09-22 
 

2020-09-29 
 

2020-10-06 
 

2020-10-13 
 

2020-10-20 
 

2020-10-27 
 

2020-11-03 
 

2020-11-10 
 

2020-11-17 
 

2020-12-08 
 

2020-12-15 
 

2020-12-22 
 

2020-12-29 
 

2021-01-05 
 

2021-01-12 
 

2021-01-26 
 

Jml 

1 2017511001 SAHRUL ARWAN POHAN A A H H H H A A A A A A A A A H 5 

2 2017511014 ALIFAH ARDIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2017511019 NYOTO AGUNG PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2017511022 SITI MAESAROH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

5 2017511025 MUHAMMAD RAKA FAHRUL R. H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2017511039 WINDI SUCIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2017511041 MELANI CITRA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2017511043 RETNO NUR LISMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2017511047 TANTY DWI PRASTYANI H H H H A A H H H A A H H H H H 12 

10 2017511049 RENI SETIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2017511051 SEPTIYANI DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

12 2017511052 NOVITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2017511061 RICKY HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

14 2017511083 ZAHRA OKTAVIANI H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

15 2017511087 ERIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2017511132 MUHAMAD RIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2017511147 FITRIANTI SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2017511154 RINI MURNIASIH A A A A A A A A H H H H H H H A 7 

19 2017511182 RAMDHANI SUDRAJAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2017511199 ADELLA DAHLIANI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2017511214 MAS SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2017511221 ADE H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2017511222 ITA ALFIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2017511239 BELLA ASTRID AXELITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2017511241 RETNO NUR WULANDARI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

26 2017511243 ALDI HAERUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2017511251 CLARA CYNTIA IRTA M. H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2017511253 RINA NOVIANTI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

29 2017511255 SILVIA AGHNI H A H H H H A A H H H H H H H H 13 

30 2017511256 NUR HALIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2017511258 MUHAMAD TAOFIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2017511261 SELARAS DEWI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

33 2017511262 SISKA RAHMATILA A H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2017511266 GUNAWAN H A H H H H H H H H H H H H H H 15 

35 2017511268 ERIKA AYU ARIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2017511294 MITA LESTARI H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

37 2017511295 ENDRA DHEDE DWI FAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2017511301 NADIA PUTRI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2017511309 FENI WIDIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

40 2017511310 AJEUNG LUTFHIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

41 2017511311 DWI AYU LESTARI H H H H A A A A A H H H H H H H 11 

 
Dosen, 

  
YULI TRIASTUTI, M.M. 



 
 

 

 
 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: Pengembangan dan Perencanaan Karir / F2.171 

: YULI TRIASTUTI, M.M.  

: MANAJEMEN 

: 7 / 3 SKS 

: - 

: - 

: 41

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511001 SAHRUL ARWAN POHAN 25 60 70 80 66 B- 

2 2017511014 ALIFAH ARDIYANTI 100 75 80 90 84 A- 

3 2017511019 NYOTO AGUNG PRASETYO 94 60 80 80 75 B+ 

4 2017511022 SITI MAESAROH 88 70 80 80 78 B+ 

5 2017511025 MUHAMMAD RAKA FAHRUL ROJI 100 75 80 85 82 A- 

6 2017511039 WINDI SUCIYANI 100 75 80 80 81 A- 

7 2017511041 MELANI CITRA DEWI 100 75 85 80 82 A- 

8 2017511043 RETNO NUR LISMA SARI 100 75 85 85 83 A- 

9 2017511047 TANTY DWI PRASTYANI 69 75 80 80 78 B+ 

10 2017511049 RENI SETIANINGSIH 100 75 80 90 84 A- 

11 2017511051 SEPTIYANI DWI RAHMAWATI 81 65 80 80 75 B+ 

12 2017511052 NOVITA 100 75 80 85 82 A- 

13 2017511061 RICKY HERMAWAN 94 25 80 0 0 - 

14 2017511083 ZAHRA OKTAVIANI 88 80 80 80 81 A- 

15 2017511087 ERIKA SARI 100 75 85 80 82 A- 

16 2017511132 MUHAMAD RIZAL 100 75 80 85 82 A- 

17 2017511147 FITRIANTI SIREGAR 100 75 80 85 82 A- 

18 2017511154 RINI MURNIASIH 44 20 0 0 0 - 



 

19 2017511182 RAMDHANI SUDRAJAT 94 60 80 80 75 B+ 

20 2017511199 ADELLA DAHLIANI PRATIWI 100 75 80 85 82 A- 

21 2017511214 MAS SITI NURHAYATI 94 65 80 85 78 B+ 

22 2017511221 ADE 94 65 80 80 77 B+ 

23 2017511222 ITA ALFIANINGSIH 94 65 80 80 77 B+ 

24 2017511239 BELLA ASTRID AXELITA 100 75 80 85 82 A- 

25 2017511241 RETNO NUR WULANDARI 88 50 85 80 72 B 

26 2017511243 ALDI HAERUDIN 100 75 85 85 83 A- 

27 2017511251 CLARA CYNTIA IRTA MUNANDAR 100 75 85 80 82 A- 

28 2017511253 RINA NOVIANTI 88 65 80 85 78 B+ 

29 2017511255 SILVIA AGHNI 81 50 80 85 72 B 

30 2017511256 NUR HALIMAH 100 75 90 80 83 A- 

31 2017511258 MUHAMAD TAOFIK 100 75 80 85 82 A- 

32 2017511261 SELARAS DEWI 88 50 85 90 75 B+ 

33 2017511262 SISKA RAHMATILA A 100 75 90 80 83 A- 

34 2017511266 GUNAWAN 88 65 80 80 76 B+ 

35 2017511268 ERIKA AYU ARIANI 100 75 85 90 85 A- 

36 2017511294 MITA LESTARI 88 50 80 85 73 B 

37 2017511295 ENDRA DHEDE DWI FAVIAN 94 65 85 80 78 B+ 

38 2017511301 NADIA PUTRI ANGGRAENI 100 75 85 85 83 A- 

39 2017511309 FENI WIDIYATI 100 75 80 85 82 A- 

40 2017511310 AJEUNG LUTFHIA 100 75 80 80 81 A- 

41 2017511311 DWI AYU LESTARI 69 50 80 80 69 B- 

 
 

Dosen, 

 YULI TRIASTUTI, M.M.



 


